
UCHWAŁA NR XLII/392/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
1372 i poz. 1834), oraz  art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 3051)) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Sobótka na 2022 rok o 1.096.688,27zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Sobótka na 2022 rok o 1.096.688,27zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

3. Plan nakładów na wydatki inwestycje realizowane w 2022 roku wykazany  został w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy Sobótka na 2022 rok wynosi: 

- po stronie „DOCHODY” - 74.010.275,16zł, w tym: 
a. dochody bieżące - 61.601.518,52zł 
b. dochody majątkowe - 12.408.756,64zł 

- po stronie „WYDATKI” - 87.769.140,16zł, w tym: 
a. wydatki bieżące - 58.979.997,27zł 
b. wydatki majątkowe - 28.789.142,89zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 1



URM Nr XLII/392/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. DOCHODY - zmiana

Załącznik Nr 1.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 665 168,02 135 626,40 5 800 794,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 135 626,40 135 626,40

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 135 626,40 135 626,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 218 119,32 961 061,87 6 179 181,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 642 526,75 961 061,87 1 603 588,62

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

631 013,50 961 061,87 1 592 075,37

Razem: 72 913 586,89 1 096 688,27 74 010 275,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 1



URM Nr XLII/392/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. WYDATKI - zmiana

Załącznik Nr 2.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 267 530,41 115 626,40 13 383 156,81

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 115 626,40 215 626,40

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 115 626,40 215 626,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 065 388,83 981 061,87 15 046 450,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 723 622,83 981 061,87 6 704 684,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 340 990,00 981 061,87 6 322 051,87

Razem: 86 672 451,89 1 096 688,27 87 769 140,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/392/22 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

  
LIMITY WYDATKÓW NA INWESTYCJE W 2022 r.  – zadania inwestycyjne noworozpoczynane i kontynuowane 

      Klasyfikacja              Źródła finansowania L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego Dział Rozdział Par 

 
    Plan ogółem Środki 

własne 
Dotacje/ 
Środki                
na inwestycje 

Kredyt 
Pożyczka 

Wartość 
zadania 

Rok 
zakończenia 

1. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1990D 
polegającej na budowie 
chodnika w miejscowości 
Sulistrowiczkach               
– Program Bezpieczna 
Droga 

600 60014 6300 30.000 30.000   30.000 2022 

2. Remont nawierzchni 
chodnika w ramach 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 1994D       
na odcinku od ul. 
Słowiańskiej                   
do ul. Chrobrego                       
w Sobótce w celu 
wydzielenia dróg 
rowerowych – Program 
Bezpieczna Droga 

600 60014 6300 315.000 315.000   315.000 2022 

3. Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2075D 
polegającej na budowie 
chodnika w miejscowości 
Świątniki – Program 
Bezpieczna Droga 

600 60014 6300 55.000 55.000   55.000 2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 1



4. Budowa parkingu                    
w miejscowości 
Będkowice – 
dokumentacja projektowa    

600 60016 6050 49.000  49.000  61.000 2020 - 2022 

5. Poprawa infrastruktury 
drogowej związanej                
z ruchem turystycznym          
w gminie Sobótka, 
związane z budową 
parkingów i remontem 
nawierzchni placu                
w centrum Sobótki 

600 60016 6050 2.800.000  2.800.000  4.419.476.96 2021-2023 

6. Przebudowa drogi               
na ul. Dworcowej, 
Poprzecznej i Złotej           
w Sobótce  

600 60016 6050 3.383.788 1.771.895 1.271.893 
+ 340.000 

  = 1.611.893 

 3.393.788 2021-2022 

7. Poprawa transportowej 
mobilności mieszkańców 
poprzez budowę sieci 
dróg rowerowych oraz 
budowę obiektów parkuj i 
jedź (P&R) i B&R na 
terenie gmin Jelcz 
Laskowice, Kąty 
Wrocławskie, Sobótka 

600 60016 6057 
6059 

6.094.742,41 1.702.467,39 4.392.275,02  10.136.056,89 2020 - 2022 

 Razem dział: 600    12.727.530,41      
8. System Informacji 

Przestrzennej- Starostwo 
700 70005 6300 18.000 18.000   18.000 2022 

9. Rewitalizacja terenu 
zielonego                               
przy Pl. Ks. Bełcha              
w Sobótce 

700 70095 6050 55.000  55.000  64.000 2021-2022 

 Razem dział: 700    73.000      
10. Księginice Małe – 

budowa remizy OSP 
(RFIL) 

754 75412 6050 300.000  300.000  600.000 2021-2023 

 Razem dział: 754    300.000      
11. Rozbudowa Zespołu 801 80101 6050 6.495.936,57 1.835.936,57 4.660.000  12.310.936,57 2021 - 2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 2



Szkolno-Przedszkolnego 
w Rogowie Sobóckim 

12. Poprawa efektywności 
energetycznej                         
w budynkach szkolnych 
na terenie gminy Sobótka 

801 80101 6059 968.277,48    968.277,48   5.025.656,55 2021 - 2024 

 Razem dział: 801    7.464.214,05      
13. Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 
Będkowicach, 
Księginicach Małych                 
i Przemiłowie 

900 90001 6050 1.161.061,87 182.248,50 978.813,37  11.165.955,60 2018 - 2022 

14. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Strzegomianach                     
– dokumentacja 
projektowa 

900 90001 6050 100.000  100.000  150.000 2021 - 2022 

15. Dokumentacja projektowa 
na budowę sieci 
kanalizacyjnej w 
Michałowicach, Starym 
Zamku, Olbrachtowicach, 
Rękowie, 
Kryształowicach  

900 90001 6050   256.000   256.000   320.000 2018 - 2022 

16. Uporządkowanie 
gospodarki wodnej 
Gminy Sobótka – etap I 

900 90001 6050 4.784.990 2.665.071  2.119.919 14.664.060 2020-2023 

17. Budowa kanalizacji 
deszczowej w Sobótce 

900 90001 6057 
6059 

335.632,83 324.119,58 11.513,25  2.190.000 2020 - 2022 

17a. Budowa sieci 
wodociągowej w rejonie             
ul. Złotej w Sobótce 

900 90001 6050 20.000 20.000   20.000 2022 

18. Dotacja celowa na 
inwestycje z zakresu 
ochrony środowiska             
w Gminie Sobótka 

900 90005 6230 50.000 50.000   50.000 2022 

19. Budowa oświetlenia 
drogowego                             

900 90015 6050 100.000  100.000  100.000 2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 3



w Garncarsku 
20. Budowa oświetlenia 

drogowego                               
w Starym Zamku 

900 90015 6050 100.000  100.000  100.000 2022 

21. Budowa oświetlenia 
drogowego w 
Przemiłowie 

900 90015 6050 100.000  100.000  130.000 2021 - 2022 

 Razem dział: 900    7.007.684,70      
22. Budowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Wojnarowice  (RFIL) 

921 92109 6050 500.000 200.000 300.000  650.000 2021-2023 

23. Budowa świetlicy 
wiejskiej w Okulicach            
– dokumentacja 
projektowa 

921 92109 6050 34.308,17 34.308,17   50.000 2021-2022 

  24. Remont świetlicy 
wiejskiej                                
w Kryształowicach 

921 92109 6050 130.000  130.000  130.000 2022 

  25. Wydatki inwestycyjne                 
–  w ramach funduszu 
sołeckiego  2022 r. 

921 92109 6050 317.405.56 317.405,56   317.405,56 2022 

 Razem dział: 921    981.713,73      
26. Poprawa bazy sportowej 926 92601 6050 60.000 60.000   60.000 2022 
27. Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznych  
na terenie gminy Sobótka 
(RFIL) 

926 92695 6050 175.000  175.000  700.000 2021-2022 

     235.000      
OGÓŁEM:       28.789.142,89     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dochody zwiększa się o 1.096.688,27zł, w tym: 

Dz. 600- Rozdz. 60004 par. 2170 zwiększa się o 135.626,40zł, w związku z podpisaniem umowy 
o dopłatę w formie dofinansowania zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej nr 2/FPA/2022.  

Dz. 900- Rozdz. 90001 par. 6280 zwiększa się o 961.061,87zł, na podstawie aneksu nr 6/2021 do 
umowy dotacji nr 365/D/OW/WR/2018 z dnia 7 listopada 2018 r. zwiększa się dotację w 2022 roku 
z WFOŚiGW.  

Wydatki zwiększa się o 1.096.688,27zł, w tym: 

Dz. 600- Rozdz. 60004 par. 4300 zwiększa się o 115.626,40zł, w związku z otrzymaniem dopłaty do 
przewozów autobusowych. 

Dz. 900- Rozdz. 90001 zwiększa się o 981.061,87zł, w tym: 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Złotej 
w Sobótce” w celu wykonania robót polegających na budowie sieci wodociągowej w obrębie w/w ulicy, na 
które opracowana jest dokumentacja projektowa. Przedmiotowe prace realizowane będą w obrębie 
inwestycji przebudowy ul. Złotej, Dworcowej i Poprzecznej, na które Gmina pozyskała dofinansowanie 
w 2021 roku w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wartość zadania 20.000,-zł. 

- zwiększa się o 961.061,87zł wydatki w 2022 roku w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Będkowicach, Księginicach Małych i Przemiłowie” w związku z niewykonaniem wszystkich 
zaplanowanych prac w 2021 roku i koniecznością wykonania ich w roku 2022. Do realizacji pozostała część 
miejscowości Będkowice (wraz z ul. Świętojańską), fragment ul. Sosnowej i Borowikowej w Przemiłowie 
oraz odcinek sieci w rejonie kościoła w Księginicach Małych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76CFE24-E468-4482-A952-8AE6B10D2266. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



